
12/05/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=917461&acao=A&tipo=t 1/3

Pregão Eletrônico

 
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00041/2021 (SRP) 
 

Às 10:38 horas do dia 12 de maio de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00041/2021, referente ao
Processo nº 5183, o pregoeiro, Sr(a) CARLA BAENA AGUILAR MELO, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: COMPONENTES SINALEIRA TRÂNSITO VEÍCULO / PEDESTRE
Descrição Complementar: Controlador eletrônico de tráfego - 02 fases
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 4.200,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ELETRO RUN SINALIZACAO VIARIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 4.190,0000 e a
quantidade de 2 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/05/2021
10:38:56

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ELETRO RUN SINALIZACAO VIARIA LTDA,
CNPJ/CPF: 12.821.967/0001-13, Melhor lance: R$ 4.190,0000

Item: 2
Descrição: COMPONENTES SINALEIRA TRÂNSITO VEÍCULO / PEDESTRE
Descrição Complementar: Controlador eletrônico de tráfego - 03 fases
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 4.700,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ELETRO RUN SINALIZACAO VIARIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 4.690,0000 e a
quantidade de 2 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/05/2021
10:38:56

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ELETRO RUN SINALIZACAO VIARIA LTDA,
CNPJ/CPF: 12.821.967/0001-13, Melhor lance: R$ 4.690,0000

Item: 3
Descrição: COMPONENTES SINALEIRA TRÂNSITO VEÍCULO / PEDESTRE
Descrição Complementar: Borracha led 200mm vermelha
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 25 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 330,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado



12/05/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=917461&acao=A&tipo=t 2/3

Adjudicado para: LUXMASTER COMERCIO E SERVICOS LTDA. , pelo melhor lance de R$ 185,0000 e a
quantidade de 25 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/05/2021
10:38:56

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LUXMASTER COMERCIO E SERVICOS
LTDA., CNPJ/CPF: 21.876.022/0001-90, Melhor lance: R$ 185,0000

Item: 4
Descrição: COMPONENTES SINALEIRA TRÂNSITO VEÍCULO / PEDESTRE
Descrição Complementar: Borracha led 200 mm verde
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 330,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LUXMASTER COMERCIO E SERVICOS LTDA. , pelo melhor lance de R$ 185,0000 e a
quantidade de 20 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/05/2021
10:38:56

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LUXMASTER COMERCIO E SERVICOS
LTDA., CNPJ/CPF: 21.876.022/0001-90, Melhor lance: R$ 185,0000

Item: 5
Descrição: COMPONENTES SINALEIRA TRÂNSITO VEÍCULO / PEDESTRE
Descrição Complementar: Borracha led 200mm amarela
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 330,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: LUXMASTER COMERCIO E SERVICOS LTDA. , pelo melhor lance de R$ 185,0000 e a
quantidade de 12 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/05/2021
10:38:56

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LUXMASTER COMERCIO E SERVICOS
LTDA., CNPJ/CPF: 21.876.022/0001-90, Melhor lance: R$ 185,0000

Item: 6
Descrição: COMPONENTES SINALEIRA TRÂNSITO VEÍCULO / PEDESTRE
Descrição Complementar: Placa de potência medindo aproximadamente 100x130mm com 5 saídas independentes
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.200,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ELETRO RUN SINALIZACAO VIARIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.200,0000 e a
quantidade de 2 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/05/2021
10:38:56

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ELETRO RUN SINALIZACAO VIARIA LTDA,
CNPJ/CPF: 12.821.967/0001-13, Melhor lance: R$ 1.200,0000

Item: 7
Descrição: COMPONENTES SINALEIRA TRÂNSITO VEÍCULO / PEDESTRE
Descrição Complementar: Placa de CPU, medindo aproximadamente 100x140mm



12/05/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=917461&acao=A&tipo=t 3/3

Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 1.500,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: ELETRO RUN SINALIZACAO VIARIA LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.500,0000 e a
quantidade de 2 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/05/2021
10:38:56

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ELETRO RUN SINALIZACAO VIARIA LTDA,
CNPJ/CPF: 12.821.967/0001-13, Melhor lance: R$ 1.500,0000

Item: 8
Descrição: COMPONENTES SINALEIRA TRÂNSITO VEÍCULO / PEDESTRE
Descrição Complementar: Cabo PP 4x1mm
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 300 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 11,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,10
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA , pelo melhor lance de R$
9,9000 e a quantidade de 300 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 12/05/2021
10:38:56

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: EREMASTER DISTRIBUIDORA DE
FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA, CNPJ/CPF: 37.278.673/0001-18, Melhor lance: R$
9,9000

Fim do documento


